Casu evenit, ut dum Cemenelensia sub prelo sunt, et Iacobus Lumbroso mecum communicaret titulos quosdam nuperrime erudatos Cemeneli et Otto Hirschfeld huius nostri laboris socius ex itinere Gallico certiore me faceret repperisse se in bibliothecae Aquisextiensis codice n. 797 SOLERII collectanea autographa adhuc ex uno Bouchio nota (v. p. 915, VII). Ad Cemenelensia inde pertinent quae ad c. 18 'de

Nicaea Massiliensium' auctor in volumine extremo p. 257. 258 adiecit 'de antiquis inscriptionibus saxorum apud Nicenses'. Insunt tituli accurate excepti versuum quoque diligenter retenta distributione undeviginti, quorum partem tantum edidit Bouchius non optime et continuata scriptura. Inde quae proveniunt ipsi capiti subicere malui quam reicere inter addita-menta. Praecedunt tituli tres adhuc ignoti.

7979 Cemenelii rep. a. 1875 in villa Garin in ruinis thermarum in opus coniecta ita, ut ipsa marmora perierint, supersit eorum in pariete, cui immissa fuerunt, ectypum.

imp. caESARi diui m. aNTONini pii
germ. saRM · FIL · DIVI · Commodi fratri DIVI · ANtonini
pii nep. diui haDRIANI pronep. diui traIANI · PARTHici abnep.
diui neruae adN
 5 *l. septimio seueRO · Pio pertinaci aVG · ARABICO · Adiabem parth*
maximo pontif. maximo trib. potEST · Vi · Imp · xI · Cos ii procos a. 198
 P R o u . a l p . M A R I T

Ioh. Baptista Roselli misit per Lumbrosium; dedit item intercedente Henrico Iordano Albertus Zimmermann. Idem accepto a me restitutionis temptamine vestigia in pariete relicta summa cura recognovit titulumque ita ut supra legitur litterarum altitudine (quae in vv. 1. 7 est cent. 14, in v. 2 cent. 7, in vv. 3—6 cent. 6) spatiorumque ratione habita accurate constituit.

Litterae quae dantur inclinatae Zimmermannio parum certae visae sunt. — 6 *|||DVVM|||R·C·I||||||S* (aut C) EST (sequitur spatium litterae I capax) *V||||||·C||||||* Zimmermann, adnotans litteras DVVM plane incertas esse. Mihi non dubium est fuisse hoc loco id quod supra posui, cum praesertim titulus simul positus filii Augusti dicti nude ad a. 198 ducat.

7980 Cemenelii rep. cum praecedente. Prius fragmentum, quatenus lineis circumscriptum est, ipsum superest; quae extra lineas sunt, item secundum fragmentum descripta sunt ex ectypis in pariete remanentibus.

imp. caESARi L · Septimi seueri pii
pertiNac. aug. ARA · bici adiabeni
parthici MaXIMi (IL · DIVI m. aNTONINI · PII · GERm. sarm
nep. DIVI antonini · PII · PRonep · DIVI · HADRIANI · ABNep
 5 *diVI · TRAIANI · PARTHICI · Et diVI · NERVAE ADNEPot. m. au*
rello · ANTONINO · AVG · prOV · ALP · MARIT · C · ||||||
 D E C R E V I T · et s P P O S u i t